Def. des Vocabularius:

A id est sine von

A id est sine von

Abadera id est petra uel lapis aut stria.

Abalienare fletum oder gut von | hinnen bringen

Abacus aut Korn dailer mit ain mas | die helt iii
sinrei, ...

Mit Ll. 27 folgt nura rudora fund nra, mala ei, ey pfort
ai pfort, nra Ll. 43-52, nra nra drittem fund ya-
pfort, nra nra drittem drittem drittem drittem drittem drittem
nra nra drittem drittem drittem drittem drittem drittem

Ll. 163^o Def.: zoticus ca cum id est vitale.

Zuccarus uel zucarum zucker deo gracias.

Explicit vocabularius bonus nec ad multa vna
Anno domini M^oCCCC^o 23^o Indicione prima XIII Ka-
lendas marcij

Quaestiones super Priscianum

2. Quaestiones grammaticae.

De libertate dno vital in ultim Infultorazquis, ad pfort nra
Lommentero zu Priscian zu pfort.

Ll. 163^o Def.: Iste quaestiones | sunt prisciani secun-
do | Circa precedencia contingit quedam quoque
querere | et erit questio prima utrum grama-
tica sit | sciencia de sermone quod non argumen-
tatur sic quia de | corruptibili non est sciencia ser-
mo et corruptibilis | ...

In ff. brieft ab in dno 50. quaestio auf

Ll. 179^o: Ad dissolutionem istius quaestiois | primo vi-

F. IV. 48.

dendum expositionem uerborum istorum regere) et
exigere quidam ~~non~~^{enim} sic exponunt ra II

F IV 48

Basel, 28. Febr. 1907.

Gustav Pinx.

Nachträge bis 2005